Outra questão a ser observada, diz respeito as Declarações, vejamos:

A Declaração de Contratos firmados, apresentada pela empresa, contém informações discrepantes, vejamos:

Informa a referida Declaração que o valor dos compromissos assumidos importa em R$ 2.352.441,00 (dois milhões, 

trezentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais);

Tal Declaração diz respeito ao contrato firmado com a Fundação Universidade Federal do Amapá, e diz respeito ao 

período de 11/11/2015 a 31/12/2017;

Ora, se o procedimento licitatório em comento foi realizado em fevereiro do corrente ano, certo é que a Declaração

[...]

Outra questão a ser observada, diz respeito as Declarações, vejamos:

A Declaração de Contratos firmados, apresentada pela empresa, contém
informações discrepantes, vejamos:

Informa a referida Declaração que o valor dos compromissos assumidos
importa em R$ 2.352.441,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta e dois mil,
quatrocentos e quarenta e um reais);

Tal Declaração diz respeito ao contrato firmado com a Fundação
Universidade Federal do Amapá, e diz respeito ao período de 11/11/2015 a
31/12/2017;

Ora se o procedimento licitatório em comento foi realizado em fevereiro do
corrente ano, certo é que a Declaração apresentada não se presta a